Registre-se. Autue-se.

S;i!íi das Sessões, .CB,../4--5i.

(Rubrica do Prasidenis)

t■f'.

£92

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO

ALNlCiPAR
V-.

M]
CÜL

DLd

TAPEMRMu

EXERCÍCIO DE 19..9LÍ

ASSUNTO : PROJETO DE LEI 191/93

INICIATIVA:

AA/ILIO MACHADO DA SILVA

HISTÓRICO:
DENOMINA RUA BENEDITO GERMANO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O

w- \í\3 Aprovado em ]
por UMAi^lMlD

Data da Sessão.JM/.-L
Presideii' ''' >

Discussão
tOE

AUTUAÇÃO

Aos nove dias do mês de dezembro

mil novecentos e noventa e tres , autúo o

supra citado e mais documentos que seguem.

do ano de

Período da Presidência: 19 93 ;...a 19....9^..

Presidente: .MARm.AlBim...DA..SILVEIRA....,

Vice-Presidente: iOSÉ__CAR;ws__S^
le Secretário: mGKQ..MALTA

25 Secretário:

r^gseeíUMtiaDf:.:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPmRIM

CÂMARA Ivi ü W i C 1P A L DE
CACHj:- G, lTA?GMiR!iVi

D ^ T K
Ü

O

»-r-7

SOBÉSala àeas

rosidsníeSdo

PROJETO DE LEI n49.L. ./93

DENOMXUA VIA P^ICA DO MÜRIQpiO

E D^ OUTRAS PROVIDÊtrCIASj

Axt2 12- Pica denominada EUA BENEDITO GERMAUO, o "beco que se inicia na

Rua Abdala Sabra em paralelo com a Rua Álvaro Ramos no Bairro

Recanto- Zona 801- Cadastro Municipal.

Arts 22 - Ifeta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em conti^io.

AVILm MACHADO DA SILVA

VEREADOR.

^ Oj^cussão
Aprovado em Dt

19no

DsU üa o

VEREADORES VES - 002/5000/92

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JUSTIFICATIVA:

A Associação dos moradores do Bairro Recanto , em sua rexmião

Ordinária do dia 30 de Agosto , com a presença Presidente ̂  . Gizamar Lopes

Aquino, com voto da maioria dos presentes, ficou descidido que o SR»

BENEDITO GEEIMARO, pessoa querida no Baiiro, onde ainda residem parte de seus

parentes, merece consideração, passando assim o "beco a denominar-se, conforme

projeto em respeito a sua memória.

VEREADORES VES - 002/5000/92

RÉ P Ü B LI C À F E D E R A TI V A D O BRASIL

CBCKOEIRD DE ITHPEmiRim E5TRD0 00 ESPIRITO SfillTO

OBtTO;
DB. CaBMS COlHtS, Eutltâll llfirial rtn fa.iA.i,,
aade Be Cact. je.JlateniIrliii, Eslailn m, fin iSãnlo, por pomeacõ. nrtiirma n lei clr

FERNANDO CARVALHO GOMES
SUBSTITUTO

ií "
i  I

CERriFlCO> que tíVfia G'!l do livro n' S? i ^
,  . , . . . flo livro ü registro de Óbitos.foi leuo hoje o aosenlo deia&mcLoê^ , -2

d"'^ íi^exaJrcLrio ^exoy£]f±^xjJ^ de cor . '

:a ' ̂

prülíssfio

do-mi^iado e residente eiü rJ. ftf ̂  W ̂(> - ■'•
------t-"- çü:!-. de idade, estado civilfe^OoidjDfilh O•  de Ue;Lrrmo::>^ se n ^ i___ _ ,,,^-1— "" —

"  djX,,'SnnQlZõ^
do 6b,.o firmado

'^ÀÂr.í.Á^X ^Jí/'-y^OJ Y r r,)~l , h Ht t-^ v^ ■

no cemitério de: (Et ~ " "
OBSERVAÇÕES; ^

O referido é verdade e dou fé.

Cachoeiro de Iiapemiri inD£de,._. Pi
T-^"- -

{

de 19

)AMr\
O/icIal da Registro. Çirll

Úr-

OS'

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
OBRAS B SERVIÇOS PÜBLICOS

COMISSÃO DE_

PROJETO DE HQ_JL^
T^jnjsTr^TK. avilto machado da silvaINICIATIVA-

RELATOR. EI-IAS J03B SAMORI

HISIAIORIO:

Trata-se de projeto de lei que dispõe soLre a denominação de

via pública do município,

A proposição esta regular quanto aos aspectos legais.,

VOTO DO RELATOR,

Voto pelo encaminhamento regular da matúria,

VOTO DO PRESIDENTES

Voto com o relator

VOTO DO IiIEMBRO:

Voto com o relator,

DEGISSOs

^  t
Decide ésta comissão, por unanimidade de seus membros, pelo

encaminhamento regular da mataria, observadasfas-normas regimentais.

Sala dasy Comissões, 13 de dezembro de 1993»

JUAREZ TAVARES MAT'T,^- presidente

ELIAS^ JOs/^^ART'^ - relator

\

AVILTO MAGHABONIm SILVA -r membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

OBRAS Tí SBRVIÇOS PÜBLTCOS
COMISSÃO DE

PROJETO DF. Ng -

iniciativa: AYILIO MACHADO DA SILVA

RELATOR: JOSB SABIOBI ^
RBLATdRIOs

Trata-se de projeto de lei que dispõe sobre a denominação de

via pública do município o

A proposição está regular quanto aos aspectos legais,

VOTO DO RBLATOR,

Voto pelo encaminhamento regular da matúria.

VOTO DO PRBSILBNTBs

Voto com o relator,

VOTO DO MBMBRO;

Voto com o relator,

DBCISitO;

Decide ésta comissão, por unanimidade de seus membros, pelo

encaminhamento regular da matí^ria, normas regimentais.

Sala das' Comissões, 13 de dezembro de 1993

JUARBZ TAVARBS MATIA — presidente

BLIAS "JOSB 5ART0RT - relator

AVILIO o

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

£

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE rriMcn^TT^TTTrãn^ .Tn.qTxrA Pu:nAr.Ãn

PROJETO DF. LEI 0191/93

iniciativa: avtT.Tn MAPHAnn

RELATOR: JATHIR GOMES MOREIRA

RELATÓRIO

Trata-se de Projeto de Lei que visa denominar via pública do

Município.

A proposição está regular quanto aos aspectos constitucional,

legal e redacional.

VOTO DO RELATOR

Voto pelo necaminhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISÃO

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo

encaminhamento regular da matéria, observadas as normas regi

mentais .

Sala das Comissões, 13 de dezembro de 1993.

CIDIMAR MOREIRA ANDRADE - Presidente

JATHIR GOIIES MOREIRA - Relator
S

JOSÉ CARLOS SABADINE - Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE í-nwgTTTTTTrSn^ .TTT.qTTra v. PF.DAÇÃn

PROJETO DE LEI 0191/93

iniciativa: avtT.xn MArHAnn

RELATOR: JATHIR GOMES MOREIRA

RELATÓRIO

Trata-se de Projeto de Lei que visa denominar via pública do

Município.

A proposição está regular quanto aos aspectos constitucional,

legal e redacional.

VOTO DO RELATOR

Voto pelo necarainhamento regular da matéria.

VOTO DO PRESIDENTE

Voto com o Relator.

VOTO DO MEMBRO

Voto com o Relator.

DECISAO

Decide esta Comissão, por unanimidade de seus membros, pelo

encaminhamento regular da matéria, observadas as normas regi

mentais .

Sala das Comissões, 13 de dezembro de 1993.

CIDIMAR MOREIRA ANDRADE - Presidente

JATHIR GOMES MOREIRA - Relator

JOSÉ CARLOS SABADINE - Membro

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/2000/92

OT I 1^
gala das óessoes, —

ESTADO DO ESPlRITO^êAPra—

RJ-•Jíáigíú^

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

!  í í

CÂMAK í
cachd^:kí j

D A T A

CRA^HJ

ni :iP AL DE
TaPãMíRIM

UVlíRO PKOJStO BE LEI tfi{J3A. ../93

DMOMUíA VIA P^ICA 3X) MIÍÍIGfPIO

E DÁ OmiAS PHíJVIDÊlíCIASf

Arts 12- Eioa denominada EUA BMEDITO QESMMO, o Deco que se inicia na

/  Rua Abdala Sabra em paralelo com a Rua Álvaro Ramos no .Bairro

Recanto- Zona 801- Cadastro I.2unicipal.

Ar*!;- 2- - Esta Lei entra em vigor na data de- sua publicação, revogadas as

disposições era contraio.

AVILIO /díCHADO DA SILVA ,

VEREADOR.

VEREADORES VES - 002/5000/92

»•

5^

; /v'-<

SIM

.4L.yi7?' FG^JT DOS E/JiTGS

'■■- v-> - íV-' . í- '-;í >í.^

MG

{ %

^ÁIjVas:0 SC alas rik

AH.ARIM albino da SILVEIRA! ,.

,  ■■ ■■J- i-;,_ r-'55l- •;.' • •%,^V'íí3;'".^-.r-V.--'.-- ;'.'i •■ ■•••• • '

PROJETO. —H
~}\7- '■

■ ^>:--- PATA

f• RESULTADO VOTAÇÃO:

AJiTÕSIO CE2AR FERREIRA
l-S" •

AVILTO M.ACEADO DA SILVA

CIDMAR MOREIRA ANDRADE

ELI.ÍD JOSÉ SARTOPE •

-D i s c u s s;, 6 Apr.ovsdo eríi
por Uj

Datá dsi

DE

elimar ferreira
res

V  •■ • . •

EIGLFR.' MAIÍSUR

•  S.iTEIR. GOMES 'MOREIRA-

•  .H.
.  - %

JOSÉ .íntõnio: da silva-
'  ' ■• I " ' ' -••■ ~ • I ' . • ■• '" ',,-■• .'••'• - J ' ■' ■ • ' ■ '' ^ ^ 1'>

JOSÉ C.ARLOS SAEADnE'^ í' -í- ^-r ^
~T T— ^ —r— : • ■ • ■ ••• ^ •" " ■

^  ' • •• '>•■ ;..•■' :•• \.v ■•:> -iji v.\: }

■  ̂ .VJC.is. HOUL.AIS:. ç '-í/ -
-rT \i-.F

,  . ;■ - ; ^ . . :; -■ ' IÇ : .- .

J •■'>•" r' "■ íj :.J- 'Rh N ' ■■—■■' ^ ^
.' •" • - ;. •-• .!•._ :'A •

.  . . .. -

■  yõA7RlZ C0}UE:A-'AL:éEA-SÓíI'v^

.::' _. ,■ •. .I.-T -• ■; ' ■ • '•' '-• ■'-' ^ "A ' ''. ' í ' . ■• ■''
■ F... l..-..-)._Í-; • V .1-Jl. .. -. !_ '.-v' -V-.- • ri' ,.".l

/.. ^ ' \rLi i.t^= ■. ■ ■. • o Eis oo-ziED\a:j^ ' ■.:o .E. c-;■■-i'' lI" :.■ .--c:

.  Í

"  rv-: : .
—— —- ■ -».■.—,.•» ■ . :

Ür.-y-ÍLGER ■ GÇ^ESã/II'yHi % !.l WlJilsy-yÂrl-y- '■ - a ' a ■ " • . : Av: í i- ■ :■■ ■ ■■ ^:-:: V -Á^ -À ■ -r- 'A: a.. ■;•; .,, ■ ■ • .'■• - A .í i .:;r

'  •"*--* r*
,  _